
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

(dále jen „Občanský zákoník") 
mezi smluvními stranami 
ev. č. objednatele:..........

Zhotovitel
Obchodní jméno: RYDVAL - ELEKTRO s.r.o.
Sídlo:
Zapsaný:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

plk. Truhláře 114, 512 51 Lomnice nad Popelkou
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14113
25298194
CZ25298194
Zdeňkem Rydvalem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel
Obchodní jméno: Město Lomnice nad Popelkou
Sídlo: Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou
IČ: 00275905
DIČ: CZ00275905
Zastoupený: Mgr. Josefem Šimkem, starostou města
(dále jen „objednatel")

1. Předmět a rozsah díla

1.1. Předmětem této smlouvy je realizace stavby: „Veřejné osvětlení Nové Dvory -1. etapa" (dále jen „dílo")
1.2. Rozsah díla:

dodávka materiálu dle specifikace v cenové nabídce 
elektromontážní a ostatní práce dle specifikace v cenové nabídce

2. Čas plnění, záruka za jakost a odpovědnost za vady

2.1. Termín zahájení stavby: dnem podpisu smlouvy
2.2. Termín dokončení stavby: 25.3.2022
2.3. Odpovědnost zhotovitele vůči objednateli za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. Občanského 

zákoníku.
2.4. Smluvní strany si současně sjednávají v souladu s ustanovením § 2619 Občanského zákoníku záruku za jakost 

díla. Záruční doba za jakost se sjednává na dobu 24 měsíců od data předání díla objednateli.

3. Cena za dílo a financování díla

3.1. Materiál specifikovaný v cenové nabídce je zajištěn a financován zhotovitelem stavby.
3.2. Cena za splnění předmětu smlouvy dle čl. 1 činí: 865.194,- Kč bez DPH 

(slovy: osmsetšedesátpěttisícstodevadesátčtyři korun českých)
3.3. Objednatel prohlašuje, že předmět prací je částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace 

GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad 
s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

3.4. Faktura bude vystavena na základě zápisu o předání stavby.

1/2



3.5. Splatnost faktury bude 21 dní od vystavení.
3.6. V případě pozdního plnění zhotovitele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla 

za každý den prodlení.
3.7. V případě pozdní úhrady platby objednatele zhotoviteli uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Další ujednání

Osobami za koordinaci stavby s právem zápisu do stavebního deníku byly určeny:
Jméno Telefon E-mail

Za zhotovitele: Zdeněk Rydval st. 737 248 990 rydvalz@seznam.cz
Jan Bořík 776 212 246 jan.borik@elektro-rydval.cz

Za objednatele: Mgr. Josef Šimek 724 356 440 starosta@mu-lomnice.cz
Ing. Zdeněk Rajm 602 786 759 mistostarosta@mu-lomnice.cz
Ing. Jiří Pochop 723 007 205 vystavba@mu-lomnice.cz

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a může být měněna nebo 
doplňována pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení smlouvy.

5.2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno.

5.3. Fyzické osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření smlouvy.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji 
uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

5.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném Veřejné smlouvy 
Města Lomnice nad Popelkou. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Lomnice nad Popelkou a to včetně všech případných 
příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů.

V Lomnici nad Popelkou dne: J. fJL

Za zhotovitele: /O

/ / /
/ j

RYDVAL - EL^KTRQ/s.r.o/ 
plk. Trulfláře lid fy 

5! 2 51 Lomniceý. Pop- / 
.......................I (i\(. i,. ;> j. w i, JC 94....
Zdeněk Rydval, jednatel společnosti

2/2

mailto:rydvalz@seznam.cz
mailto:jan.borik@elektro-rydval.cz
mailto:starosta@mu-lomnice.cz
mailto:mistostarosta@mu-lomnice.cz
mailto:vystavba@mu-lomnice.cz


ozn.stavby: 2021/024/z
název akce: Město Lomnice nad Popelkou
objekt: Veřejné osvětlení Nové Dvory-etapa I

Rekapitulace ceny
p.č. %

1 dodávky zařízení 23 718
2 doprava dodávek 3,60 23 718 854
3 přesun dodávek 1,00 23 718 237
4 materiál elektromontážní 442 581
5 prořez 5,00 162 974 8 149
6 materiál podružný 3,00 442 581 13 277
7 materiál zemní+stavební 17 745
8 elektromontáže 149 952
9 zemní práce 99 349

10 PPV pro elektromontáže 1,00 613 959 6 140
11 PPV pro zemní práce 1,00 117 094 1 171
12 dodávky celkem 24 571
13 materiál+výkony celkem 738 601
14 ostatní náklady 56 468
15 NÁKLADY hl.m celkem 819 639

16 zařízení staveniště 3,25 738 601 24 005
17 NÁKLADY hl.VI celkem 24 005

18 kompletační činnost 10 400
19 revize 5 750
20 komplexní zkoušky 5 400
21 NÁKLADY hl.XI celkem 21 550

22 projekty
23 NAKLADY hl.I celkem

24 cena bez DPH 865 194
25 DPH základní sazba 21,00 865 194 181 691
26 CENA vě.DPH (Kč) 1 046 885

Datum: 3.12.2021
Vypracoval: RYDVAL - ELEKTRO s.r.o., Jan Bradna

RYDVALELEKTRO

VOYAL-K1



ozn.stavby: 2021/024/z
název akce: Město Lomnice nad Popelkou
objekt: Veřejné osvětlení Nové Dvory-etapa I

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Dodávky zařízení
1 000727101 zapínací bod RVO SI SHC30/NKP7P v pilíři ks 1,00 23717,50 23 718
2 000721132 skříň SPI 00/PS 1 3x100 A přípojková konc na sloup ks 1,00 nebude

součet 23 718
Materiál elektromontážní

3 000101209 kabel CYKY 4x10 m 790,00 128,18 101 262
4 000101209 kabel CYKY 4x10 m 10,00 128,18 1 282
5 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 126,00 15,86 1 998
6 000190214 kabelové oko AI šroubovací 70x10 ALU ks 14,00 78,78 1 103
7 000191314 smršťovací trubice KZ1/70-95(1x70) ks 14,00 21,71 304
8 000191509 smršťovací trubice KZ4X/6-16(4x10) ks 29,00 44,20 1 282
9 000295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 300,00 74,58 22 374

10 000295011 vedení FeZn pr.l0mm(0,63kg/m) m 450,00 46,98 21 142
11 000295073 svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn ks 28,00 34,13 956
12 000295071 svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn ks 30,00 25,75 773
13 000321500 roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm m 770,00 16,34 12 583
14 000321505 roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr. 110/94mm m 48,00 48,61 2 333
15 000000157 svítidlo BGP760 LED DM70/740 19W ks 10,00 11557,50 115 575
16 000000157 svítidlo BGP760 LED DM70/740 15W ks 4,00 11557,50 46 230
17 000560007 stožár osvětlov bezpatic K7-133/89/60Z žárZn+manžeta ks 14,00 7512,50 105 175
18 000574112 výložník osvětlovací lomený SK1-500Z žárZn ks 14,00 nebude
19 000097002 svorkovnice stožárová SR 561-27/UN IP20 10A odboč ks 1,00 565,50 566
20 000432013 pojistková vložka E27/6A ks 1,00 9,22 9
21 000097006 svorkovnice stožárová SR 721-25/UN IP20 ,6A ks 13,00 565,50 7 352
22 000432013 pojistková vložka E27/6A ks 13,00 9,22 120
23 000433163 pojistková patrona PNA000(25-80A)gG ks 3,00 54,60 164

součet 442 581
Materiál zemní+stavební

24 000046221 asfalt 80 kg 8,00 nebude
25 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 5,32 496,60 2 642
26 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 76,00 6,76 513
27 000046112 štěrkopísek 0-16mm m3 3,50 462,80 1 620
28 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 4,80 nebude
29 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 48,00 nebude
30 000046134 beton B 13,5 m3 1,75 2627,30 4 598
31 000046134 beton B13,5 m3 6,46 nebude
32 000046453 stožárové pouzdro plast SP315/1000 ks 14,00 598,00 8 372

součet 17 745
Elektromontáže

33 210810013 kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 790,00 20,90 16511
34 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 10,00 26,40 264
35 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 126,00 17,05 2 148
36 210100007 ukončení na stožáru vč.zapojení vodiče do 70mm2 ks 14,00 110,55 1 548
37 210100213 ukončení kabelu do 4x25 ks 29,00 184,80 5 359
37 210100219 ukončení kabelu do 5x6 ks 28,00 66,55 1 863
38 210220021 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 m 300,00 68,20 20 460
39 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 450,00 45,65 20 543



40 210220441 ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem ks 58,00 88,00 5 104
41 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 770,00 49,50 38 115
42 210010125 trubka plast volně uložená do pr.l lOmm m 48,00 59,95 2 878
43 210202103 svítidlo výbojkové venkovní na stožár ks 14,00 577,50 8 085
44 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový ks 14,00 1045,00 14 630
45 210204103 výložník na stožár 1 -ramenný do 35kg ks 14,00 nebude
46 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 1,00 687,50 688
47 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 13,00 687,50 8 938
48 210191561 skříň osvětlení RVO /osazení bez ukončení vodičů ks 2,00 896,50 1 793
49 210191547 pilíř plast 2-dílný pro kabelovou skříň ks 1,00 844,80 845
50 210120103 patrona nožové pojistky do 630A ks 3,00 60,50 182
51 210191551 skříň rozpojovací a jistící na stožár/bez ukončení ks 1,00 nebude

součet 149 952
Zemní práce

52 460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.I/kol .2 m 76,00 224,40 17 054
52a protlak neřízený m 36,00 550,00 19 800
53 460420022 kabelové lože 2xl0cm kopaný písek šířka do 65cm m 76,00 46,75 3 553
54 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 76,00 16,50 1 254
55 460560163 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.I m 76,00 129,80 9 865
56 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 10,57 1650,00 17 441
57 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy I m2 76,00 99,00 7 524
58 460200305 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.II/kol.2 m 48,00 nebude
59 460030072 bourám živičných povrchů 6-10cm m2 24,00 nebude
60 460030081 řezání spáry v asfaltu do 10cm m 96,00 nebude
61 460080102 bourání betonu tl.5cm m2 24,00 nebude
62 460420022 kabelové lože 2x1 Ocm kopaný písek šířka do 65cm m 48,00 nebude
63 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 48,00 nebude
64 460600001 odvoz zeminy do lOkm vč.poplatku za skládku m3 28,80 nebude
65 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 3,50 295,90 1 036
66 460650021 betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu m2 24,00 nebude
67 460650042 obalovaná drť ABJII tl.lOcm vč.materiálu m2 24,00 nebude
68 460050603 výkop jámy ruční třída zeminy I/kol .2 m3 0,29 1795,20 521
69 460080002 betonový základ do bednění m3 1,75 1094,50 1 915
70 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,29 1650,00 479
71 460100003 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/l,5m ks 14,00 632,50 8 855
72 460050703 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.I/kol.2 m3 5,60 1795,20 10 053
73 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 7,60 nebude

součet 99 349
Ostatní náklady

74 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 14,00 8,40 118
75 219000232 montážní plošina do 16m hod 14,00 650,00 9 100
76 219000235 přesun montážní plošiny MP16 kpl. 1,00 640,00 640
77 219000223 autojeřáb hod 14,00 950,00 13 300
78 219000235 přesun autojeřábu kpl. 1,00 960,00 960
79 219000211 nákladní auto 5t /doprava betonu, stožárů,../ kpl. 1,00 4400,00 4 400
80 460710050 vytýčení stávajících sítí kpl. 1,00 4500,00 4 500
81 460710001 geodetické zaměření skutečné polohy m 670,00 35,00 23 450

součet 56 468

o
Datum: 3.12.2021
Vypracoval: RYDVAL - ELEKTRO s.r.o., Jan Bradna




